АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2023 года № 702

с. Яренск

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, утвержденными решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 3 мая 2017 года № 179-н, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 17.10.2023, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства» (код вида разрешенного использования
земельного участка – 2.1) в отношении земельного участка
с кадастровым номером 29:09:080140:32, расположенного по адресу: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Энергетиков, д. 7.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                       Д.В. Усов